
4       

97       

26       

25       

4       

163       

100       

72       

122       

12       

4       

14       

100       

50       

15       

40

7 305 000


7 004 000


9 901 782       

462 500


163 960


8 279 000       

338 700


13 571 555       

2 659 600       

697 200


530 000


86 800


92 000


39 500


87 000


197 800

Автомобили УАЗ


Бронежилеты


Квадрокоптеры различных моделей


Коллиматорные прицелы                                с кронштейнами


Ноутбуки


Радиостанции различных типов


Разгрузочные жилеты


Тепловизионные прицелы


Шлемы


Автошины


Средства радиоэлектронной борьбы


Бензопилы


Очки тактические


Перчатки тактические


Трубы разведчика


Халаты маскировочные

1


2


3


4


5


6


7


8


9


10

11

12

13

14

15

16



Собрано средств:

Вручение сбора:


29.05.2023

Старт сбора:


12.01.2023

51 407 190,48

Завершение сбора:


29.05.2023

итого: 51 416 397 руб.названия и торговые марки не указываются из соображений безопасности 

и из-за возможных ограничений в отношении поставщиков

Доставлено Кол-во, шт. Сумма, руб.

Отчёт по сбору Петра Толстого


